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Sak 17/2025 - Dagsorden 

  

Assisterende generalsekretær Ingvild Gjone Lyberg ber styret om at SAK 20/2025 «Årsregnskap» flyttes til første sak 
på dagsorden slik at revisorer kan presentere sin revisjon for styret.  

 

Vedtak: Styret vedtar endring på rekkefølgen og vedtar ellers dagsorden.   

 

Sak 18/2025 - Kommende styresaker 

 

Vedtak: Styret tar kommende styresaker til orientering. 

 

Sak 19/2025 - Generalsekretærens orientering 

 

Assisterende generalsekretær, Ingvild Gjone Lyberg, orienterer styret om sekretariatets aktivitet siden forrige 
styremøte.  

 

AI Norge har den siste uken vært vertskap for AI Ukrainas generalsekretær, Veronica Velch i forbindelse med 
hennes besøk til Norge for deltagelse på Nordic Philantrophy Summit. AI Norge har i den anledning også 
benyttet anledningen til å møte statssekretær i UD, flere politiske partier, NORAD og andre NGO-er. I møtene 
har særlig spørsmål knyttet til den sivile befolkningens situasjon blitt løftet, samt risikoen forbundet med å 
definere deler av Ukraina som trygge.  

Besøket til Velch sammenfalt også med et uannonsert statsbesøk av den ukrainske presidenten Zelenskyj, I 
forbindelse med dette besøket ble det arrangert en markering utenfor Stortinget hvor Velch holdt en appell.  

Samme dag som det ble holdt markeringer i forbindelse med Zelenskyjs besøk til Norge, var AI Norge også 
medarrangør på demonstrasjon for Gaza i samarbeid med Palestinakomiteen, og også her holdt Amnesty 
appell. 

. 

I forbindelse med president Trumps nye periode og de dramatiske følgene det har satt i gang er det satt to 
krisestaber i den internasjonale organisasjonen, én med fokus på menneskerettslige forhold i USA og én med 
et internasjonalt fokus på angrep på den internasjonale rettsorden og andre følger av den autoritære vending. 
AI Norge har foreslått inn en kandidat fra det norske sekretariatet til dette arbeidet,  

 

Individuals at Risk- teamet er nettopp kommet hjem etter en reise til Georgia. Det vil muligens også reise et 
team til Vestbredden i løpet av våren. Nødvendige vurderinger med tanke på sikkerhet vil gjøres i den 
anledning. AI Norge vil få besøk av AI researcher Bodour Hassan som har jobbet med etterforskning av krigen i 
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Gaza i forbindelse med SHE-konferansen. Hassan vil også delta på frokostmøte på Kulturhuset om folkemordet 
på Gaza i regi av AI Norge. 

 

Den 26. mars vil det arrangeres et frokostmøte om den autoritære vending. Styremedlem Ivar Dale vil være 
ordstyrer for deler av arrangementet og tidligere forsvarsminister Ine Eriksen Søreide deltar som paneldeltaker.  

 

22. april planlegges det en aksjonsdag i forbindelse med Just Transition-kampanjen. Foreløpig vet vi om 
aktiviteter i Tromsø og Oslo. 

 

I løpet av våren forventes det at sittende justisminister Astri Aas-Hansen vil legge fram et lovforslag i tråd med 
Amnestys kamp for en reell samtykkelov, en Ja er Ja-bestemmelse. Slik det ser ut nå vil ikke et slikt Ja er Ja – 
lovforslag få flertall i Stortinget. Det lobbyeres nå for at partiene velger å stille stortingsrepresentantene frie i 
forbindelse med avstemming.  

 

Awon-saken, hvor AI Norge har gått inn som partshjelp er nå berammet til å komme opp i retten 15.-17. 
oktober. 

 

Sekretariatet jobber nå med å utrede hva som skal bli årets høstkampanje. Styret vil orienteres løpende om 
dette arbeidet.  

 

 

Vedtak: Styret tar saken til orientering. 

 

 

Sak 20/2025 – Årsregnskap 2024        
    

 

 

Økonomi- og administrasjonssjef, Bjarte Økland, orienterer styret om endringer fra foreløpig regnskap som ble 
presentert i styremøtet i februar. Siden da har det vært 2 større endringer; Styret bevilget 4,0 mill kr i frivillig 
bidrag til det internasjonale sekretariatet, og aktuarberegning av ytelsespensjon gav en nedskriving av 
forpliktelse på 1,0 mill kr. Sammen med enkelte mindre endringer gav dette en reduksjon på 3,4 mill kr, og 
årsregnskapet viser et overskudd 2,7 mill kr. Det foreslås for styret at overskuddet i årsregnskapet legges til 
Prosjektfondet.  

 

Revisjon foretatt av BDO. Revisor gjennomgikk de kontroller som er gjort av regnskapene, og meddelte at de 
ville avlegge en ren beretning.  

 

Vedtak: Styret vedtar årsregnskap for 2024 med et overskudd på 2 675 793 kr. Overskuddet overføres til 
Prosjektfondet. 

 

 

Sak 21/2025 – Rapport om status for likestilling og ikke-diskriminering i 
AIN            

Assisterende generalsekretær, Ingvild Gjone Lyberg, gir styret en kort orientering om årets rapport om status 
for likestilling og ikke-diskriminering. AI Norges rapport viser en tydelig kjønnsubalanse. Dette er dog ikke 
uvanlig for sektoren og tilsvarende organisasjoner. Av tiltak som er gjort for å tiltrekke seg et større mangfold av 
søkere har man sett særlig effekt etter at det er blitt gjort endringer i utformingen av stillingsannonser.  
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Det gis innspill fra styremedlem i forbindelse med punkt om universell utforming og utfordringer i forbindelse 
med Ambassadens status som vernet og at det dermed ikke kan gjøres nødvendige endringer. Assisterende 
generalsekretær svarer at dette er en problemstilling ledelsen er klar over, og at innflyttingen til Ambassaden 
ble gjort under inntrykk av at bygget i større grad skulle imøtekomme krav til universell utforming. Slik det er i 
dag er det heisfremkomst til alle etasjer, samt knapper til automatisk åpning av dører, samt terskler i de aller 
fleste innganger. Bygget har dog smale ganger, og ikke alle dører har tilstrekkelige terskler i tråd med 
standarden til universell utforming. Dessverre er det, gitt byggets verneverdige status, ikke mulig å gjøre mer 
med dette forholdet. Styremedlem påpeker at dette er problematisk for AI Norge. 

 
Vedtak: Styret vedtar Rapport om status for likestilling og ikke-diskriminering i Amnesty International i 
Norge. 

 

Sak 22/2025 – Rapport Åpenhetsloven 2024 

 

Økonomi- og administrasjonssjef, Bjarte Økland, orienterer styret om rapport i henhold til Åpenhetsloven. 
Rapportens oppsett er laget i samarbeid med Etisk Handel. I forlengelsen av dette arbeidet er også nødvendige 
styringsdokumenter oppdatert for å tilstrekkelig fange opp organisasjonens forpliktelser i forbindelse med 
Åpenhetsloven.  

Rapportens innhold er utarbeidet av Amnesty International i Norge, og rapportens format er utformet av Etisk 
Handel.  

 

Vedtak: Styret vedtar den fremlagte rapport som Amnesty International Norges rapport knyttet til 
Åpenhetsloven for 2024 

 

 

Sak 23/2025 – Statusrapport Individuals at Risk  

 

Assisterende generalsekretær, Ingvild Gjone Lyberg, gir styret en statusrapport på Individuals at Risk- 
prosjektet. Prosjektet rapporter om at samarbeidet med MENA- og Øst-Europa-teamet fungerer godt, og at det 
også er en tydelig forbedring i deling av produksjonsmateriellet som produseres av prosjektet.  

 

Styreleder Tor Kåpvik forteller at Individuals at Risk-prosjektet ble særlig trukket frem av den internasjonale 
generalsekretæren Agnes Callamard under regionalmøtet, som et godt eksempel på hvordan bevegelsen kan 
samles og jobbes for å best motarbeide de kreftene vi ser i verden nå.  

 

Vedtak: Styret tar statusrapporten for Individuals at Risk til orientering  

 

Sak 24/2025 – Status økonomi  

 

Status økonomi per februar viser at AI Norge i all hovedsak er i tråd med budsjett. Det er noen høyere 
kostnadselementer, men det er ikke forventet at dette vil gi utslag på resultat for året.  

 

Det er ikke oppdaget noen forhold siden sist som gir grunnlag for å endre prognose for årsresultatet.   

 

Vedtak: Styret tar saken til orientering 
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Sak 25/2025 – Status strategiprosess 2026-2030 

 

Assisterende generalsekretær, Ingvild Gjone Lyberg, orienterer styret om arbeidet knyttet til strategi som er gjort 

siden forrige styremøte.  

Det gis innspill fra et styremedlem om at det er viktig å sette et tydelig menneskerettslig fokus. 

Det foreslås for styret at det organiseres en workshop i forbindelse med strategi-arbeidet med menneskerettslig 

tematisk fokus. Den økonomiske situasjonen vil føre til kutt og prioriteringer og det er viktig at medlemmene 

innlemmes i denne tankegangen.  

Styreleder gir innspill om at han i sin tid som styremedlem har opplevd en dreining i organisasjonen, hvor AI Norge i 

større grad enn tidligere fokuserer på innsamling og kommunikasjon og mindre på aktivismen. Dette er ikke 

nødvendigvis en gal dreining da den kan gi mer «menneskerettigheter for penga». Spørsmålet er om det burde være 

et større fokus på å fremme aktivisme, eller om man skal forstå denne dreiningen som den nye realiteten.  

Assisterende generalsekretær gir innspill om at dette skiftet også kan sees i lys av de alvorlige følgene covid-

pandemien hadde på aktivismen i organisasjonen og på hele frivillighetssektoren. Aktivismen i seg selv har også 

endret seg og er i mindre grad en «klassisk» aktivisme slik organisasjonen kjente den tidligere, og i større grad 

aktivisme knyttet til sosiale medier o.l. 

Det foreslås at det legges opp til en workshop om aktivisme på neste års Landsmøte. Det gis også innspill om at 

tematikken kan løftes på regionmøtene og i forbindelse med studentrådet.  

 

Vedtak: Styret tar statusrapport for strategiprosessen til orientering 

 

Sak 26/2025 – Oppfølging av Landsmøtevedtak ORG 1/24 – språkvask av 
styringsdokumenter  

 

Leder for organisasjon og aktvisme, Anne Marie Mollén, her som representant fra organisasjonsutvalget,  gir 
styret en kort introduksjon til saken som er en oppfølging av LM-vedtak i 2024 angående språkvask av 
styringsdokumentene. AI Norge har i den anledning inngått et samarbeid med Totaltekst som har bidratt til å 
språkvask av styringsdokumentene.  

 

Det foreslås også ovenfor styret at de oppdaterte styringsdokumentene publiseres i sin helhet etter LM 25 for å 
ikke skape forvirring under årets Landsmøte i april.  

 

Vedtak: Styret vedtar de oppdaterte styringsdokumentene etter gjennomført språkvask  

 

Sak 27a/2025 – Landsmøte: Status  

 

Økonomi og administrasjonssjef, Bjarte Økland, gir styret en statusoppdatering på Landsmøtet som 
stedfortreder for prosjektleder Camilla Fallsen.  

- 126 påmeldte til årets LM.  

- En stor andel er under 18, ca 1/3 av deltagerne har angitt dette.  

- Få av de påmeldte har meldt behov for tolk, og digital deltagelse.  

Det gis innspill fra prosjektgruppen om at styremedlemmer som er valgt som styrets representant i de ulike 
arbeidsgruppene også vil ha ansvar for å legge frem styrets innstiling og posisjon også under Landsmøtets 
plenumsbehandling.  
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Nestleder Linnea Røsjø gir innspill om at det er viktig at også de andre styremedlemmene orienterer seg godt 
om sakene i de ulike arbeidsgruppene, samt deltar under plenumsbehandling og diskusjoner av de ulike 
sakene.   

Det vil organiseres et forberedelsesmøte for styret 22. april.    

 

Vedtak: Styret tar saken til orientering  

 

Sak 27b/2025 – Landsmøte: Program   

 

Økonomi og administrasjonssjef, Bjarte Økland, presenterer årets program for Landsmøtet for styret.  
 

Styret har tidligere blitt informert om at det i forbindelse med program for Landsmøtet på fredagen var inngått et 
samarbeid med Kulturnatt i Drammen, dette har vært en misforståelse knyttet til datoer. Men selve 
arrangementet slik det har vært planlagt, med deltagelse av Mohamedou Slahi som er tidligere fange på 
Guantánamo, vil gjennomføres med filmvisning og tilhørende panel etter visningen. Arrangementet er åpent, 
slik at både deltagere på Landsmøtet og andre i Drammen kan delta.  
 

Det er også planlagt for en panelsamtale om Ytringsfriheten i Europa. Generalsekretæren i AI Sverige, Anna 
Johansen, tidligere generalsekretær for AI Tyrkia, Idil Eser og Lina Khateeb fra Palestinakomiteen vil delta i 
nevnte panel.  

 

Komiker Hani Housseini vil være konferansier under Landsmøtets festmiddag.  

 

 

Vedtak: Styret vedtar program for Amnesty i Norges Landsmøte 2025  

 

Sak 27c/2025 – Landsmøte: Vedtaksforslag fra medlemmer  

 

Det er kommet tre vedtaksforslag fra medlemmer i forbindelse med Landsmøtet. To av forslagene er vurdert 
som uvedkommende for Landsmøtet av det forberedende redaksjonsutvalget jf. punkt. 5 i Forretningsorden for 
Landsmøtet. Styret vil orienteres om disse forslagene under SAK 27i/2025 «Landsmøte: Avviste forslag».  

 

Det forberedende redaksjonsutvalget, representert ved Bjarte Økland, presenterte forslaget som det anbefales 
at styret støtter. Det er likevel viktig at styret og landsmøtet vet at det er sterke begrensinger i hva slags arbeid 
som kan gjøres knyttet til Afghanistan, ref redaksjonsutvalgets innstilling til styret.  

 

Vedtak: Styret vedtar å innstille til landsmøtet å støtte vedtaksforslaget 

 

Sak 27d/2025 – Landsmøte: Utkast til Landsmøteuttalelser  

 
Styret presenteres kort de ulike forslagene til Landsmøteuttalelser.  

Det er kommet et forslag til uttalelse fra et medlem, de to andre er utarbeidet av sekretariatet.  

 

Dersom det er ønskelig vil ytterligere forslag til uttalelser, gitt for eksempel at det skjer endringer knyttet til 
relevant tematikk for Amnesty International i Norge, kunne legges frem for styret under styremøtet i april.  

 

Det gis innspill om at det ikke finnes en formalisert prosess knyttet til Landsmøteuttalelser. Kutymen har 
oppstått i forbindelse med Landsmøtet før i tiden, når medielandskapet var annerledes. 
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Det gis innspill om at prosessen knyttet til Landsmøteuttalelser bør formaliseres til neste Landsmøte.  

 

 

Vedtak: Styret vedtar å oversende de foreslåtte Landsmøteuttalelser til Amnesty i Norges Landsmøte 
2025.  

 

Sak 27e/2025 – Landsmøte: Utkast til sakspapirer arbeidsgruppe økonomi  

 
 

Vedtak: Styret godkjenner utkast til sakspapirer arbeidsgruppe økonomi 

 

Sak 27f/2025 – Landsmøte: Utkast til sakspapirer arbeidsgruppe 
organisasjon   

 

Vedtak: Styret vedtar forslag til innstiling fra det forberedende redaksjonsutvalget slik det fremkommer 
i utkast til sakspapirer i arbeidsgruppe organisasjon.  

Styret godkjenner utkast til sakspapirer arbeidsgruppe organisasjon 
 

 

Sak 27g/2025 – Landsmøte: Utkast arbeidsgruppe menneskerettigheter  

 

Vedtak: Styret godkjenner utkast til sakspapirer arbeidsgruppe menneskerettigheter 

 

Sak 27h/2025 – Landsmøte: Utkast til Styrets Landsmøteberetning   

 
 

Vedtak: Styret vedtar Styrets landsmøteberetning med styrets kommentarer inkorporert. 

 

Sak 27i/2025 – Landsmøte: Avviste forslag   

 

Bjarte Økland, som representant fra det forberedende redaksjonsutvalget, orienterer styret om bakgrunnen for 
hva som vurderes som uvedkommende for Landsmøtet og dermed leder til avvisning av forslag iht. 
Forretningsorden for Landsmøte pkt. 5.  

 

Styret orienteres så om innkomne forslag til årets Landsmøte som har blitt vurdert som uvedkommende for 
Landsmøtet.  
 

Det forberedende redaksjonsutvalget går gjennom prosessen i forbindelse med avviste forslag under 
Landsmøtet, og om prosess dersom avviste forslag voteres til ordinær behandling.  
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Det gis innspill fra styremedlem om det er en god ide å forberede ordstyrerne godt på prosedyren i forkant av 
Landsmøtet.  

 

Vedtak: Styret tar saken til orientering 

 
 
Sak 28/2025 – Styrets egenevaluering    

 

Det gis innspill fra et styremedlem om at møteformen, som er hybrid, oppleves som vanskelig for de som deltar 
digitalt.  

Det foreslås at saken og tilhørende diskusjoner utsettes til neste styremøte den 25.april.  

 

Vedtak: Behandling av SAK 28/2025 flyttes til neste styremøte 25.april 2025.  

 

Sak 29/2025 – Styrets orientering     

 
Styreleder orienterer styret om at styret, representert av styremedlem Stine Kullerud Melby, nestleder Linnea 
Røsjø og styreleder Tor Kåpvik har deltatt på ECARF – regionmøtet for Europa. Møtet skulle være avholdt i 
Budapest, men ble av økonomiske hensyn, avholdt digitalt. 

Den norske seksjonens initiativ, Individuals at Risk, ble særlig trukket frem av den internasjonale 
generalsekretæren Agnes Callamard. Hun brukte også møtet til å snakke om de autoritære kreftene i verden og 
hvordan Amnesty International som en organisasjon kan motarbeide disse kreftene 

Det ble også gitt oppdatering fra det internasjonale styret og dets arbeid frem mot General Assembly. Det vil 
velges et nytt styre under General Assembly i Praha i sommer. Styreleder og ungdomsrepresentant i styret, 
Stine Kullerud Melby vil delta på vegne av AI Norge sammen med generalsekretæren.  

 

Ansattrepresentant Maren Rullestad orienterer styret om at hun har levert oppsigelse i Amnesty International i 
Norge. Ved neste styremøte vil styret orienteres om hvordan den gjenstående styreperioden best kan løses.   

 

Vedtak: Styret tar saken til orientering 

 


